

Marché

CETTE SEMAINE, SUR LA NECTARINE OU PÊCHE MÛRE À POINT CAT.1 ET LA TOMATE CERISE ALLONGÉE

PRIX COÛTANT*

LA BARQUETTE

3,29€

ABRICOT MÛR À POINT
Cat.1, 400 g.
Soit 8,23€ le kg.

ORIGINE FRANCE



ORIGINE FRANCE



ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

3,79€

PASTÈQUE

ORIGINE FRANCE



LA BARQUETTE DE 4 FRUITS

3,29€

PRUNE MÛRE À POINT
Cat.1, x4.

ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

2,29€

MELON
Cat.1.

ORIGINE FRANCE



LE FILET

1,59€

OIGNON ROUGE
500 g.
Soit 3,18€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LA PIÈCE

1€

BATAVIA
Cat.1.

ORIGINE FRANCE



LE FILET

1,99€

POIVRON MIXTE
500 g.
Soit 3,98€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Concerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. *Prix correspondant au prix d'achat + TVA.

OFFRES VALABLES DU MARDI 28 JUILLET AU SAMEDI 1^{ER} AOÛT 2026

2 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.